
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/198/

Código da publicação: 198

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:39:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo/Ano: 35/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E
GÁS (P13 E P45), DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR E A DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO/SP, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E
GÁS (P13 E P45), DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR E A DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALMOURÃO/SP, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00RELATORIO DE AMOSTRA SEGUNDO COLOCADO Baixar

12/11/2024 00:00:00RESPOSTA DE RECONSIDERAÇÃO DE RECURSO Baixar

12/11/2024 00:00:00PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃOD E RECURSO AMOSTRA Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/198/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-futura-e-eventualnbspspanaquisicao-de-generos-alimenticios-e-gas-p13-e-p45-destinados-a-merenda-escolar-e-a-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-salmouraosp-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce6a08a8af12133095cd0ec2074fc5bd.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d3deb3c7800453ac9d2b5b2c00aa3b8.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28fa398038f464f620457eaa8e904e1d.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00RESPOSTA DE RECURSO ANALISE DE AMOSTRAS Baixar

04/11/2024 00:00:00RESPOSTA DA NUTRICIONISTA RECURSO ANALISE DE AM... Baixar

31/10/2024 00:00:00RECURSO ANALISE DE AMOSTRAS Baixar

21/10/2024 00:00:00RELATORIO DE AMOSTRA PRIMEIRO COLOCADO RETIFICADO Baixar

17/10/2024 00:00:00RELATORIO DE AMOSTRA Baixar

09/10/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

23/09/2024 00:00:00EDITAL Baixar

19/09/2024 00:00:00VALOR MEDIO Baixar

19/09/2024 00:00:00proposta digital Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f1ec88c8511cb71fa6dfedba5aa5065.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0df5b2cdeecea75cae736f2bc770ed6.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd58b5244a6867f8d2721d9ba20f45fc.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4873cac40196713ddcb60e627d11efc.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f21569a563018ec7e521590df5acb174.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47d963a713b39382561b0d73eab5387e.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4915803691c7df6a56606a1f96417f5.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d68060e5db995e8a13b704c70e85a81.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4c42853e1a1b323ec1fe54f9c44cf40.xls

